АДМИНИСТРАЦИЯ волчихинского р а й о н а
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
с. Волчиха

О внесении изменений в
постановление Администрации
района от 07.03.2019 № 96 о
внесении изменений в
постановление Администрации
района от 29.02.2016 № 123 «О
создании комиссии по соблюдению
требований к служебному
поведению муниципальных
служащих Администрации
Волчихинского района Алтайского
края и урегулированию конфликта
интересов»

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район
Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями,
п о с т а н о в л я е т :

внести изменения в пункт 3 постановления Администрации района от 29.02.2016
№ 123 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Волчихинского района Алтайского края и
урегулированию конфликта интересов»:

вывести из состава комиссии Гнидец Н.М. начальника правового отдела
управления делами Администрации района;

ввести в состав комиссии Лукину Е.М., начальника правового отдела
управления делами и назначить секретарём комиссии.

Глава района Е.В. Артюшкина